
 
Uchwała Nr 243/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  4 listopada  2016 roku 

 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Ośrodka Wspierania 

Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim 
 
 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze zm.) oraz art. 30 § 1       
pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 roku,          
poz. 1666 ), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

  Na mocy porozumienia stron, rozwiązuje się z dniem 31 grudnia 2016 
roku umowę o pracę zawartą z Panią Brygidą Rosą – Dyrektorem Ośrodka 
Wspierania Dziecka i Rodziny w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 

 
 
 
 


